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RECEITAS DO FUNDEB

Receitas de Transferéncias
Receitas de Aplic. Financeiras

Previsdo Atualizada

Arrecadacio até o

Periodo

53.300.000,00
700.000,00

37.593.318,47
277.847,60

Total da Receita

54.000.000,00

APLICAGOES MINIMAS OBRIGATORIAS

37.871.166,07

Total
Magistério (60%)

54.000.000,00
32.400.000,00

37.871.166,07
22.722.699,64

RETENCOES AO FUNDEB

Retido
Até o Periodo
19.310.826,21

Prev. Atualizada
Para o Exercicio
28.564.000,00

APURACAO DO RESULTADO DO FUNDEB
ATE O PERIODO

Retengoes
19.310.826,21
18.282.492,26

Transferéncias Recebidas

37.593.318,47
Diferenga (Recebido - Retido):
(GANHO)

DESPESAS COM RECURSOS DO FUNDEB

Dotacdo Atualizada
(para o Exercicio)

Despesa Empenhada

(até o Periodo)

Despesa Paga
(até o Periodo)

Despesa Liquidada
(até o Periodo)

Valor % Valor % Valor % Valor %
DESPESAS TOTAIS
TOTAL 59.140.000,00 109,52 30.372.440,71 80,20 27.955.984,82 73,82 24.389.418,75 64,40
Magistério 42.385.000,00 78,49 16.905.262,02 44,64 16.905.262,02 44,64 14.474.590,66 38,22
Outras 16.755.000,00 31,03 13.467.178,69 35,56 11.050.722,80 29,18 9.914.828,09 26,18
DEDUGOES
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Magistério 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS LIQUIDAS
TOTAL 30.372.440,71 80,20 27.955.984,82 73,82 24.389.418,75 64,40
Magistério 16.905.262,02 44,64 16.905.262,02 44,64 14.474.590,66 38,22
Outras 13.467.178,69 35,56 11.050.722,80 29,18 9.914.828,09 26,18
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